BIERES EN FUT

COMMERGIALES

VERRE PINTE PICHET

587 869 2000

MICROBRASSERIES
& IMPORTEES

VERRE PINTE PICHET

674 ]043 2348

BIERES EN BOUTEILLE

LABAT 50 6%  STELLAS ARTOIS 8

BLEU 6  CORONA g™
BUDWEISER 6%  MICHELOB g™
BUDLIGHT 6% CORONAO g™

BUDWEISERO 8™

SMIRNOFF g™
HEAVEN g™



VIN AU VERRE

VINS BLANCS e
CARMEN PREMIER cHARDONNAY, CHILI 12
CARMEN PREMIER rume BLANC, CHILI 12
MEZZACORONA PiNoT GRIGIO, ITALIE 12
DOMAINE TARIQUET cHARDONNAY, FRANCE 12
CLAY CREEK cHARDONNAY, USA 13
VINS ROUGES

337 CABERNET SAUVIGNON, USA 12
LE BONHEUR CABERNET SAUVIGNON, AFRIQUE DU SUD 13
MARA VALPOLICELLA RIPASSO, ITALIE 13
MEZZACORONA pinoT NOIR, ITALIE 12
SASYR SANGIOVESE SYRAH, ITALIE 12
YALUMBA sHiRAZ, AUSTRALIE BIO 12
SMOKING LOON rinoT NOIR, USA 1
CLAY CREEK pinoT NOIR, USA 13

LES BULLES

RUFFINO Prosecco ROSE, ITALIE

BERNARD-MASSARD sruT, LuxeMBOURG

PREMIERE BULLE BLANQUETTE DE LIMOUX srur, FRANCE
MOET&CHANDON

LAURENT-PERRIER

LANSON RosE BRUT, FRANCE

DOM PERIGNON rrancE 1,5 LITRES

BLT

57
57
62
57
66

59
69
69
57
57
58
62
66

BLT

50
50
53
170
170
185
1500



VINS BLANCS

J. LEBEGUE GRAVES sauviGNoN, FRANCE

LES FOSSILES avicote, FRANCE
JACKSON-TRIGGS sauviGNON BLANC, CANADA

KUNG FU GIRL riesuing, usa

WENTE cHARDONNAY, USA

SAINT-MARTIN cHARDONNAY, FRANCE, CHABLIS

FIVE VINEYARDS SauviGNON BLANC, CANADA
CHATEAU ST JEAN cHARDONNAY, USA

KIM CRAWFORD sauviGNON BLANC, NOUVELLE-ZELANDE
CANNONBALL

VINS ROUGES

ETATS-UNIS

THE DREAMING THREE wmeRLoT, zINFANDEL
WENTE VINEYARDS cABERNET SAUVIGNON

7 DEADLY ZINS zinranDEL

VALLEY OF THE MOON pinot NoIR

ANGELS AND COWBOYS zinFaNDEL
SMOKING LOON

AQUINAS CABERNET SAUVIGNON

CANNONBALL merLor

SIXTH SENSE svraH

LES PAVOTS CABERNET SAUVIGNON CABERNET FRANC 2008
RH PHILIPS svraH

HEWITT cABERNET SAUVIGNON 2012

MAGILL ESTATE sHiraz 2008

CARMEN GRAN RESERVA cABERNET SAUVIGNON

CHILI

CARMEN GRAN RESERVA cABERNET SAUVIGNON
DON MELCHOR cABERNET SAUVIGNON 2004

CANADA

0SOYOOS LAROSE MERLOT, cABERNET SAUVIGNON
JACKSON-TRIGGS merLot
INNISKILLIN

50
50
50
50
57
75
50
51
50
70

60
55
65
74
88
62
62
66
65
560
50
250
475
60

70
395

140
60
72



VINS ROUGES

FRANCE

SECRET DE LUNES svaaH, io
DEVOIS DES AGNEAUX D'’AUMELAS syrax
JEAN-PIERRE MOUEIX pomeroL

CHATEAU CLARISSE COTE DE BORDEAUX MERLOT, CABERNET FRANG, SAUVIGNON

CHATEAU COS LABORY VERLOT CABERNET FRANC

CHATEAU PRIEURE-LICHINE WERLOT CABERNET FRANC, 2009

CHATEAU D'ARMAILHAC cABeRNET savigNON
CHATEAU FILLON MERLOT, CABERNET SAUVIGNON
DOMAINE DU PRINCE caHors, MALBEC
DOMAINE DU PRINCE LE JEU rannar
ANARCHISTE GRENACHE, CARIGNAN, SYRAH
MASOQCHISTE GRENACHE, CARIGNAN, SYRAH, SHIRAZ

PORTUGAL

QUATRO VENTOS pouro
CASTELINHO RESERVA pouro
CEDRO DO NOVAL pouro

AFRIQUE
THE CHOCOLATE BLOCK syRaH, GRENACHE

ESPAGNE

JUAN GIL PASICO MONASTRELL, SHIRAZ

JUAN GIL JUMILA moNASTRELL

FAUSTINO V RIOJA RESERVA TREMPRANILLO
LA LLANURA 2009, CABERNET SAUVIGNON
CASTILLO DE ALMANSA GARNACHA, GRENACHE

ITALIE

JORIO moNTEPULCIANO D'ABRUZZO BIO

SAN DANIEL pinot NOIR

FATTORIA DEI BARBI sangiovesE GRosso

IL MERLONERO ASSEMBLAGE PIEMONTAIS
RUFFINO RISERVA DUCALE chianti cLAsSICO
GABBIANO cHianTi

CABURNIQ cABERNET SAUVIGNON, ALICANTE BOUSCHET
GAJA BARBARESCO nessioLo

AMARONE TOMMASI corvina, RONDINELLA
ANNATA CABERNET SAUVIGNON

60
65
110
17
190
220
225
60
65
90
85
85

60
60
70

110

54
50
52
90
65

55
95
118
70
70
56
85
425
125
55



LA SELECTION
DU DIRECTEUR

VINS BLANCS

PICPOUL DE PINET picrouL, FRANCE

JOSEPH MELLOT sauviGNON BLANC, FRANCE

TERRE D'ARDOISE cARIGNAN BLANC, FRANCE
DOMAINE DE LA FOSSE DIONNE chasLis, FRaNce

VINS ROUGES

BERA, BARBERA D'ASTI BARBERA, ITALIE
ROMAGNA SANGIOVESE SUPERIORE, ITALIE

MAS DE LUNES LaNGUEDOC, BI0, FRANCE
SAINT-FRANCOIS cote bu RHONE, FRANCE
DOMAINE DE LA DIONNE pinoT NOIR, FRANCE
SECRET DE LUNES syraH, BI0, FRANCE

LAUDACIEUX DU DEVOIS DES AGNEAUX LANGUEDOC, FRANCE

DAOQU PiNoT NOIR, ETATS-UNIS
BLACK STALLION pinoT NOIR, ETATS-UNIS
MOMENTO TiNTA BAROCCA, AFRIQUE DU SUD
MONDECO pao, PorTUGAL

60
60
70
100

100
80
80
80
80
80
80
80
150
80
80



COCKTAILS

Q56 S

AMARETTO SOUR
AMARETTO, TRIPLE SEC, BAR MIX, GRENADINE

ABRICOT BRANDY SOUR
ABRICOT BRANDY, TRIPLE SEC, BAR MIX, GRENADINE

BLOODY CESAR |
VODKA, CLAMATO, SEL DE CELERI, SAUCE WORCESTERSHIRE, TABASCO

COCO COGNAC
COGNAC, CREME DE CACAO, LAIT

KAMIKAZE
VODKA, TRIPLE SEC, BAR MIX

LONG ISLAND ICE TEA
TEQUILA, GIN, RHUM BLANC, VODKA, TRIPLE SEC, PEPSI, BAR MIX

MARGARITA
SEL, TEQUILA, TRIPLE SEC, BAR MIX

NEGRONI
GIN, CAMPARI, CINZANO, SODA

PINA COLADA
RHUM SPICY, MALIBU, JUS D'ANANAS, LAIT

SEX ON THE BEACH
VODKA, SCHNAPPS AUX PECHES, JUS D'ORANGE, GRENADINE

TOM COLLINS
GIN, JUS DE CITRON, SUCRE, SODA

ZOMBIE
RHUM BLANC, RHUM BRUN, RHUM SPICY, JUS D'ORANGE, GRENADINE, BAR MIX

MARTINIS

SOHO MARTINI
LIQUEUR DE LITCHI, VODKA, JUS DE CANNEBERGE ROUGE

BOMBAY MARTINI
GIN BOMBAY, MARTINI, OLIVE

CHOCO MARTINI
VODKA, BAILEYS, CREME DE CACAQ

COSMOPOLITAIN
VODKA, GRAND MARNIER, JUS DE CANNEBERGE ROUGE

DRY MARTINI
GIN, MARTINI

VODKA MARTINI
VODKA, MARTINI



CAFE ALCOOLISE

CAFE LAURENT ‘ -
BUSHMILLS WHISKY, SUCRE, CREME FOUETTEE, CAFE

CAFE B-52 X L
GRAND MARNIER, TIA MARIA, BAILEYS, SUCRE, CREME FOUETTEE, CAFE

CAFE BAILEYS -
BAILEYS, SUCRE, CREME FOUETTEE, CAFE

CAFE BRESILIEN ‘ -
COGNAC, TIA MARIA, GRAND MARNIER, SUCRE, CREME FOUETTEE, CAFE

CAFE ESPAGNOL ‘ -
TIA MARIA, COGNAC, SUCRE, CREME FOUETTEE, CAFE

CAFE IRLANDAIS ‘ -
IRISH MIST, JAMESON, SUCRE, CREME FOUETTEE, CAFE

CAFE HOTSHOT L
GALLIANO, SUCRE, CREME FOUETTEE, CAFE

SANGRIA

SANGRIA ROUGE
LIQUEUR DE MELON, SEVEN UP, JUS D'ORANGE, VIN ROUGE

SANGRIA BLANCHE
BELLE DE BRILLET, SEVEN UP, JUS DE CANNEBERGE BLANC, VIN BLANC

SANGRIA ROSEE )
ABRICOT BRANDY, SEVEN UP, JUS DE CANNEBERGE BLANC, VIN ROSE

VERRE
827
827
827

gos
10
10
10
10
10
10

PICHET

24%
24%
24%



SPIRITUEUX

VUDKA 0z BLT
KAMOURASKA 8%°
GREY GOOSE 869
GREY GOOSE oraNGE 750ML. 8%°
GREY GOOSE CERISE NOIR 750ML. g8s°
GIN

DEMANDEZ A VOTRE SERVEUR NOS NOUVEAUX ARRIVAGES DU MOMENT

CITY DRY GIN 869
BROCKMANS 8%°
BOMBAY 869
HENDRICK'S 8%°
NOROI GIN sans aLcooL 869
RHUM

CAPTAIN MORGAN 869
SAILOR JERRY EPICE 8%°
NOROI RHUM BRUN sans aLcooL 869

JACK DANIEL'S

0z BLT

JACK DANIEL'S OLD NO.7 ge°
JACK DANIEL'S OLD NO.7 375 ML. 45%
JACK DANIEL'S OLD N0.7 750 ML. 95
JACK DANIEL'S TENNESSEE HONEY g6
JACK DANIEL'S TENNESSEE FIRE ge°
JACK DANIEL'S GENTLEMAN JACK ge°
JACK DANIELS SINGLE BARREL g6

MAGNUMS&JEROBOAMS

CHATEAU GRUAUD LAROSE GRAND CRU CLASSE, FRANCE 1,5 LITRES 900
PETRUS LAMBERTINI MERLOT, CABERNET SAUVIGNON, FRANCE 1,5 LITRES 195
ORTO CARIGNAN, GRENACHE, ESAPGNE 15 LITRES 155

ANGELS&COWBOYS 190



SCOTCH&WHISKY

BLT

JOHNNIE WALKER RED LABEL sLenDED g8
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL sLenoeD 104
JOHNNIE WALKER BLUE LABEL LeNDED 35
CHIVAS REGAL 12 ANS BLenDED 104
MACALLAN 1824 siNGLE mALT 13%
LAGAVULIN 16 ANS siNGLE mALT 17
GLANN AR MOR sINGLE MALT 25
KORNOG SINGLE MALT TOURBE 25
BUSHMILLS IRISH WHISKEY g8
GLENFIDDICH 12 ANS siNGLE MALT 104
CROWN ROYAL WHISKY CANADIEN g8
CROWN ROYAL APPLE WHISKY CANADIEN 8"
THE WILD NORTH 750mL. 109 125
ABERLOUR 10z 21
GLOBAL V.S 8"
REMY MARTIN VS 104
REMY MARTIN VSOP 15
REMY MARTIN X0 30

DIGESTIFSGAPERITIFS

GRAND MARNIER 10®
GRAND MARNIER 100 ANS 17%
BELLE DE BRILLET 8"
AMARETTO 8"
CREME DE MENTHE BLANCHE 6*
CREME DE MENTHE VERTE 6%
SAMBUCA 6*
MARTINI ROSSO VERMOUTH ROUGE 6%
MARTINI SEC VERMOUTH BLANC 6*
ST-RAPHAEL DORE 6%

TEQUILA g7



SHOOTERS

p92 368 §
B-52 JACK DANIEL'S
GRAND MARNIER, BAILEYS, TIA MARIA
BLOW JOB \ , JACK HONEY
BAILEYS, TIA MARIA, CREME FOUETTEE
GAZ D'AVION , JACK FIRE
JACK DANIELS, SAMBUCA FLAMBEE (10z)
STIGNER TEQUILA
COGNAC, CREME DE MENTHE BLANCHE
MARTEAU JAMESON
VODKA, CREME DE MENTHE BLANCHE
JAGER BOMB JAGERMEISTER
JAGERMEISTER, RED BULL
BLACK RUSSIAN JAGERMEISTER
VODKA, TIA MARIA COLD BREW
COCHOME. s uso

0, BAILEYS, JUS DANANAS VODKA

HARLEY DAVIDSON
THEQUILA, JACK DANIELS, SAMBUCA SAMBUCA
UPPER CUT
SOUTHERN COMFORT, AMARETTO,
JUS D'ORANGE

SHOOTERS SPECIAUX

POUR 4 SHOOTERS
BELLES BOULES 20
BELLE DE BRILLET, REB BULL
NUT'S N BERRY 12
FRANGELICO, CHAMBORD
ALI BABA 12

MALIBU, LIQUEUR DE MELON



